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0,99
1,49 *

-33% 

1,50

Alle Artikel ohne Deko // * Unser Normalpreis ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers // Preise im Onlineshop können abweichen

SCHLEICH 
SAMMELEIER  
BAYALA BABY- 
PFLANZEN 
•	3,4 x 2,5 x 7 cm
•	Versch. Figuren
•	Eine Figur pro Ei
•	Ab 3 Jahren

PLAYMOBIL 
TROPFEN-
HÄUSCHEN
•	7-12 Jahre

DELVERDE 
NUDELN
•	Versch. Sorten 
•	500 g
(1 kg = 1,98)

KÜCHENROLLE 
XXL
•	250 Blatt
•	2-lagig

GRABVASE 
•	32 cm 
•	Kunststoff

1,79
2,48 *

-27% 

0,99
2,97 *

GRABLICHT LED
•	Mit Timer
•	Höhe 12 cm
•	2 x AA Batterien 

nicht enthalten

11,45
ab

TEFAL PFANNEN
•	Extra leicht
•	Antihaftbeschichtung
•	 Innovatives Thermo-Signal
•	Leicht zu reinigen 
•	Alle Herdarten,  

außer Induktion 

Bratpfanne	 20 cm	 16,72*	 11,45
Bratpfanne	 24 cm	 19,72*	 13,45
Bratpfanne	 28 cm	 22,72*	 15,45
Bratpfanne	 32 cm	 25,72*	 17,45
Crêpepfanne	 25 cm	 20,72*	 14,45
Wokpfanne	 28 cm	 28,72*	 19,45

6,99
je

2,99
je

Hase	 600 ml
19 x 21,5 x 6 cm 
UVP 15,99**		  6,99 

Lamm	900 ml
27,5 x 15 x 6,5 cm
UVP 15,99**		  6,99

Hase
19,6 x 11,1 x 2,6 cm 
UVP	 6,99**	 2,99 

Lamm
20 x 13,5 x 2,6 cm
UVP	 6,99**	 2,99

ZENKER
AUSSTECHER HASE O. LAMM
•	Spülmaschinengeeignet
•	Edelstahl

ZENKER 
BACKFORMEN HASE O. LAMM
•	Teflon Antihaftbeschichtung 
•	Hitzebeständig bis +230°C

BATTERIEN  
ALKALINE  
POWER
•	Mignon AA o. 

Micro AAA
6,99

9,99 *je

-30% 

KOMPOLICHTE 
NR. 3 O. NR. 7
•	Nr. 3 

Brenndauer  
45 Stunden  
Höhe 9 cm

•	Nr. 7 
Brenndauer 
85 Stunden 
Höhe 14 cm

Nr. 3	 2,79*	 1,79
Nr. 7	 4,79*	 3,79

9,99
UVP 26,99 **
54-teilig

2,49
UVP 3,99 **

1,79
bis zu -35% 

5er-Pack

ab

Ein Fest fürs 
Osternest



SPRINGFORM
•	Karbonstahl mit ILAG Antihaft-

beschichtung

RUF  
GLUTENFREIE  
BACKMISCHUNGEN
•	Versch. Sorten

BACKPAPIER-
ZUSCHNITTE
•	Königskuchen 

o. Springform
•	Verwendbar bis 
+220°C

FILTERTÜTEN
•	Gr. 2 o. 4

KAFFEEAUTOMAT
•	750 Watt
•	Für bis zu 10 Tassen/ 

1,25 L Füllmenge
•	Warmhalte- 

platte mit  
automat.  
Abschaltung

•	Anti-Tropf- 
Funktion

KAFFEEMÜHLE 
•	120 Watt
•	60 g Fassungs- 

vermögen
•	Edelstahl-  

Schlagmesser

MILCH- 
AUFSCHÄUMER
•	Ca. 10.000 U/Min 
•	2 x AA Batterien  

nicht enthalten

EIERKOCHER 
•	360 Watt
•	Für bis zu 7 Eier
•	 Inkl. Messbecher  

und Piekser

RUF 
GLUTENFREIER 
PARTYKUCHEN
•	815 g
(1 kg = 4,90)

Zitronenkuchen	 530 g	 (1 kg = 5,26)
Schoko Muffins	 350 g	 (1 kg = 7,97)

DIGITALE  
KÜCHEN- 
WAAGE
•	Verschiedene 

Messeinheiten  
(g/kg/lb/oz)

•	Belastbarkeit bis 
max. 5 kg

•	ABS/Glas

BRAT- U. AUFLAUFFORM
•	Karbonstahl mit ILAG Antihaft- 

beschichtung

KASTENFORM
•	Karbonstahl mit ILAG Antihaft- 

beschichtung

MUFFINFORM
•	35 x 26,8 x 3 cm
•	Karbonstahl mit  

ILAG Antihaft- 
beschichtung

SPRINGFORM-SET
•	Form: Ø 26 x 7 cm,  

Rohrboden:  
Ø 26 x 8 cm

•	Karbonstahl mit  
ILAG Antihaft- 
beschichtung

OBSTBODEN- 
FORM
•	Ø 28 x 3 cm
•	Karbonstahl mit 

ILAG Antihaft- 
beschichtung

GUGEL- 
HUPFFORM
•	Ø 23 x 12 cm 
•	Karbonstahl mit  

ILAG Antihaft- 
beschichtung

Ø 24 cm	 5,97*	 4,49
Ø 26 cm	 6,47*	 4,79
Ø 28 cm	 6,97*	 4,99

36 x 23 x 4,3 cm 
5,98*	 3,99
42,2 x 31,5 x 6 cm
6,98*	 4,99

27,5 x 15 x 6 cm  
4,99*	 2,79
34 x 15 x 6,5 cm
5,49*	 3,49

4,49
ab

7,49
9,90 *

-24% 

2,79
3,92 *

-28% 

2,99
5,93 *

-49% 

5,79
8,99 *

-35% 

3,99
6,91 *

-42% 

2,79
ab

2,79
3,29 *je

3,99
ab

2,99
-39% 

4,96 *

9,99
-32% 

14,85 *

7,99
-37% 

12,79 *

0,99
1,18 *

100er-Pack
je

14,95
-23% 

19,55 *

3,99
4,99 *

-20% 

0,99
10er-Pack
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HAMLET
OSTERHASE 
•	Belgische  

Schokolade
•	55 g
(1 kg = 27,09)

ETAGERE
•	2-stufig Ø 19/21 cm x 23 cm
•	3-stufig Ø 15/19/21 cm x 34 cm 
•	Porzellan/Metall
•	Mit Tragegriff

2-stufig	 4,99
3-stufig	 7,49

HAMLET
OSTER- 
MISCHUNG 
•	Mit Nougat- 

füllung
•	250 g
(1 kg = 15,96)

HAMLET
KARAMEL  
MINIS
•	Mit Karamell-

füllung
•	175 g
(1 kg = 19,94)

SOUNDBÜCHER
•	14 bunte Seiten
•	Versch. Varianten

GEDULDSPIEL
•	Versch. Farben
•	Auf Knopfdruck 

hüpfen die bunten 
Ringe im wasser-
gefüllten  
Spielfeld

•	Ab 3 Jahren

PIEKSE DEN 
PIRAT
•	Geschicklich-

keitsspiel für bis 
zu 4 Personen

•	Zufällige Pop-Up 
Funktion

•	Ab 3 Jahren

SAMMELFIGUR MY FIRST PET
•	 Im Überraschungs- 

ball
•	Versch. Varianten
•	Ab 3 Jahren

SCHLEIM + ALIEN
•	Ölfass mit Schleim & Alienfigur
•	Leuchtet im  

Dunkeln 
•	Ab 3 Jahren

PLAYMOBIL 
BAUM DER WEISHEIT
•	7-12 Jahre
•	12-seitiger Würfel
•	Baum mit aufklappbaren 

Augenliedern
•	Nachtleuchtende Äste

4,99
ab

5,99
je

3,49

1,49

2,99

1,99

1,49
je

1,49 3,99

29,95
UVP 99,99 **
67-teilig

PLAYMOBIL 
TRAININGSCAMP
•	7-12 Jahre
•	Kletterwand
•	Kanone
•	Zielscheibe mit  

Pfeil & Bogen
•	Beschreibbare  

Tafel 14,95
UVP 57,99 **

150-teilig

PLAYMOBIL  
MOON FAIRY QUELLE
•	7-12 Jahre
•	Ayuma-Feen mit beweglichen 

Flügeln &  
Wechselgesicht

•	Kreise &  
Spielsteine

19,95
UVP 49,99 **
84-teilig
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1,99
ab

STECK- 
SCHWAMM
•	8 x 11 x 23 cm
•	Für vielfältige  

Bastel- &  
Dekorationsideen

NACHFÜLLER  
EFFEKTLICHTER
•	Brenndauer bis  

zu 72 Stunden
•	Höhe 17 cm 

0,97
1,11 *

BIO- 
BLUMENERDE
•	Torfreduziert
•	20 L
(1 L = 0,15)

GARTEN- 
WERKZEUG
•	Schaufel:  

28,5 x 8cm 
•	Harke:  

28,5 x 7,5cm
•	Kunststoff

DEKOFIGUR 
HERZ
•	Zement

2,49
2er-Set

10 x 9 x 5 cm	 1,99
17 x 16 x 8 cm	 3,99

2,49
3,98 *

-37% 

1,99
2,76 *

-27% 

1,19
1,97 *

-39% 

GRABLICHT LED
•	Mit Timer
•	Höhe 20,5 cm
•	2 x AA Batterien 

nicht enthalten

TAGEBRENNER NR. 3
•	Brenndauer bis zu 53 Stunden
•	Höhe 12 cm

GRABLICHT LED
•	Mit Timer
•	Höhe 12 cm 
•	2 x AA Batterien 

nicht enthalten

GRABLICHT LED
•	Mit Timer
•	Höhe 12 cm 
•	2 x AA Batterien 

nicht enthalten

2,99
3,67 *

2,99
3,48 *

1,99
2,47 *

2,99
3,67 *

2,49
3,98 *

-37% 

GRABLICHT LED
•	Mit Timer
•	Höhe 20,5 cm 
•	2 x AA Batterien 

nicht enthalten

TRAUERLICHT  
GROSS
•	Brenndauer bis  

zu 130 Stunden 
•	Höhe 24 cm

GRABLAMPE
•	Glasherz gefüllt  

mit Wachs
•	Brenndauer bis  

zu 60 Stunden 
•	Höhe 17 cm

GRABLAMPE
•	 Inklusive  

Grablicht
•	Brenndauer bis 

zu 27 Stunden 
•	Höhe 13 cm

GRABLAMPE
•	 Inklusive Grablicht
•	Brenndauer bis  

zu 50 Stunden 
•	Höhe 17 cm

TRAUERLICHT  
GROSS
•	Brenndauer bis  

zu 130 Stunden 
•	Höhe 24 cm

0,99
1,97 *je

-49% 

GRABLICHT LED
•	Mit Timer
•	Höhe 12 cm 
•	2 x AA Batterien 

nicht enthalten

2,99
-28% 

4,19 *

5er-Pack

1,79
2,48 *

-27% 

1,79
2,48 *

-27% 

DAUER-BEST-PREIS

2,94
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SOLARLAMPE 
SCHMETTERLING
•	9,5 x 7 x 11 cm
•	Kunststoff PFLANZTOPF

•	Kunststoff
•	Für Innen & Außen geeignet

BALKONKASTEN &  
BLUMENAMPEL
•	Kunststoff
•	UV- & witterungsbeständig

NISTKASTEN  
MIT GARTEN- 
ZAUN
•	15 x 16 x  

23,5 cm
•	Kunststoff

SOLAR HÄNGELEUCHTE
•	8 x 8 x 9 cm
•	Kunststoff
•	Warmweißes  

Licht

SOLAR LICHTERKETTE 
RATTAN LAMPIONS
•	10 warmweiße LED
•	Zuleitung 2 m
•	Kunststoff

SOLAR  
STECKER 
•	8,5 x 8,5 x 38 cm 
•	Kunststoff 2,99

9,997,99

SOLAR FACKEL-
LEUCHTE ECKIG
•	6 x 6 x 29 cm
•	Kunststoff
•	Mit Flammen-

effekt
2,991,99

2,99

7,99

14,99

2,99
ab

2,99
ab

Ø 20 cm	 2,99
Ø 29 cm	 4,99
Ø 39 cm	 7,99
Ø 49 cm	 14,99

Blumenampel 3 L
Ø 23 x 13 cm	 2,99
Blumenkasten 5 L  
24 x 24 x 22 cm	 3,99
Blumenkasten 12,3 L 
39 x 26 x 25 cm	 5,99

SOLAR  
LICHTERSCHLAUCH
•	50 warmweiße LEDs
•	2 m
•	Kunststoff

SOLAR  
GARTENLATERNE
•	26 x 23 x 83,5 cm 
•	Kunststoff/Eisen
•	Warmweißes  

Licht
5



SPANNBETT- 
LAKENSPANNER
•	25-50 cm
•	80 % Polyester/ 

20 % Elastoden

2,49

8,99

5,79

6,79

FALTBARER SEIHER
•	Ø 27 x 8,5 cm, gefaltet nur 

3 cm hoch 
•	Kunststoff
•	Platzsparend
•	Extra leicht

FALTBARER  
WÄSCHEKORB
•	54 x 38,5 x 24 cm, gefaltet nur  

7 cm hoch
•	Kunststoff
•	Platzsparend
•	Extra leicht

FALTBARER 
EIMER
•	29 x 29 x 24,5 cm,  

gefaltet nur  
6 cm hoch 

•	Kunststoff
•	Platzsparend
•	Extra leicht

GLAS-SERIE AVALON
•	Brillantes, farbloses Glas 

mit filigranem Motiv

PORZELLANSERIE 
LUNA BLACK LINE
•	Außenlinie  

handgemalt
•	Coupeform
•	Spülmaschinen-  

& mikrowellen- 
geeignet

FALTBARER
ABTROPFKORB
•	36,5 x 31,5 x 12,5 cm, gefaltet nur  

5,5 cm hoch
•	Kunststoff
•	Platzsparend
•	Extra leicht

TORTENSPITZE
•	Ø 36 cm

GLAS-
SCHALE ASPEN
•	Blattdesign

FEDERKISSEN
•	80 x 80 cm
•	Bezug: 100 % Baumwolle
•	Füllung: 100 % Feder

SPANNBETTTUCH JERSEY
•	100 % Baumwolle

1,59
ab

100 x 200 cm	 8,99*	 5,99
150 x 200 cm	 10,99*	 7,99
180 x 200 cm	 12,99*	 8,99

Sektglas	 180 ml
Weißweinglas	 290 ml
Rotweinglas	 330 ml
Wasserglas	 280 ml

Ø 12 x 5 cm
UVP 5,99**	 2,79
Ø 27 x 10 cm
UVP 16,99**	 7,49

Kaffeeuntertasse	 Ø 14 cm	 1,90*	 1,59
Eierbecher 		  1,90*	 1,69
Kaffeetasse 	 200 ml	 2,40*	 1,99
Dessertteller 	 Ø 20 cm	 2,90*	 2,39
Kaffeebecher	 300 ml	 2,90*	 2,49
Suppenteller	 Ø 20 cm	 3,40*	 2,79
Müslischale	 Ø 14 cm	 3,40*	 2,79
Speiseteller	 Ø 27 cm	 3,90*	 2,99

4,45
6,48 *je

-31% 

0,99
-59% 

2,44 *

18 Stück

11,95
-29% 

16,99 *

2,79
ab

4,79
-20% 

5,99 *

4er-Set

5,99
ab
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ABRAZO  
TOPFREINIGER
•	9 x 7x 13,5 cm
•	Stahlwolle

SPONTEX  
HAUSHALTS-
SCHWAMM

FETT-LÖSER 
•	Kraftvoll gegen Fett 

und Eingebranntes
•	750 ml 
(1 L = 1,99)

FINISH  
SPÜL- 
MASCHINEN  
CAPS ALL IN 1 
•	25 Stück 
•	260g
(1 kg = 17,27)

TEEKANNE FRESH
FRÜCHTETEE & EISTEE
•	Ohne Zucker & Kalorien
•	 Intensiver Teegeschmack
•	Zzgl. 0,25 Pfand
•	500 ml
(1 L = 1,98)

1,99
2,29 *

ENTKALKER
•	250 ml
(1 L = 3,56)

MINI CRACKER  
MIX
•	Gesalzen
•	350 g
(1 kg = 5,69)

TEEKANNE TEE
•	Versch. Sorten

BLÄTTER- 
TEIGGEBÄCK 
KRAKELINGEN
•	Vegan
•	175 g
(1 kg = 10,23)

KARAMELL- 
GEBÄCK
•	Vegan
•	400 g
(1 kg = 4,48)

1,49
1,75 *

0,89
1,16 *

-23% 

GEFRIERBEUTEL
•	Mit Verschlussclips und 

Beschriftungsfeld

SWIRL MÜLLBEUTEL
•	Mit Tragegriff oder Zugband
•	Aus 100 % recyceltem Plastik

0,69
ab

1 L - 40 Stück	 0,77*	 0,69
3 L - 30 Stück	 0,87*	 0,79
6 L - 20 Stück	 0,97*	 0,89

20 L - 20 Stück
35 L - 15 Stück

OSTFRIESEN TEEFIX 
30 g	 (1 kg = 49,67) 
EARL GREY  
35 g	 (1 kg = 42,57)
PFEFFERMINZE  
70 g	 (1 kg = 21,29)
INGWER ZITRONE 
57 g	 (1 kg = 26,14)
KIRSCH BANANE  
90 g	 (1 kg = 16,56)

1,99
-32% 

2,97 *

0,99
je

4,49
UVP 5,99 **

1,79
1,98 *

8er-Pack

1,49
1,99 *je

-34% 

1,79

1,79

1,99
je
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DAUER-BEST-PREIS

Für Druckfehler keine Haftung. Irrtum vorbehalten. Alle Preise verstehen 
sich in EUR inkl. MwSt.. Alle Preise und Preisreduzierungen gelten für die  
abgebildeten Artikel und sind nur innerhalb des jeweils beworbenen  
Zeitraums gültig. Eventuelle Farbabweichungen sind drucktechnischbedingt.  

Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Bitte beachten Sie, dass ein 
Artikel vorschnell ausverkauft sein kann. Alle Abgaben nur in haushaltsüb-
lichen Mengen. Keine Abgabe an Wiederverkäufer. Alle Maßangaben sind 
Circa-Werte. Ökokontrollstellencode DE-ÖKO-037.

Ihr wollt keine Angebote & Aktionen verpassen? Folgt uns auf:
Preise im Onlineshop können abweichen.
Infos zu unseren Filialen und Öffnungszeiten finden Sie unter kodi.de

Alle Artikel ohne Deko // *  Unser Normalpreis   **  Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

K
W

1
2

KODi Diskontläden GmbH • Zum Eisenhammer 52 • 46049 Oberhausen • Service-Hotline: 0208 85007-777

Angebote gültig von Mo., 18.03. bis Sa., 23.03.24

TOPF- 
REINIGER

DRUCKSPRÜHER
•	5 L
•	Kunststoff/ 

Edelstahllanze
•	Schlauchlänge  

125 cm 
•	Mit Tragegurt
•	2,5 Bar	

SPÜLMITTEL-
KONZENTRAT
•	500 ml
(1 L = 1,66)

BACKPAPIER- 
ZUSCHNITTE 
•	20 Blatt0,83 0,91

9,99

0,99

FLEX-SCHLAUCH
•	23 m 
•	Platzsparend & selbstaufrollend
•	Mit Sprühkopf, Hahnanschluss & 

Kupplungen
•	Kunststoff

BEWÄSSERUNGS- 
SET
•	Kunststoff

SOLAR  
LATERNE
•	10 x 10 x 19 cm
•	12 LEDs
•	Mit Flammen- 

effekt
•	Kunststoff

SOLARLEUCHTE
•	5,5 x 5,5 x 38,5 cm
•	Kunststoff

BETTWÄSCHE SATIN
•	100 % Baumwolle

5,99

14,95
ab

135 x 200 cm	 14,95
155 x 220 cm	 17,95

2,99
5-teilig

0,74
10er-Pack

9,99


